家庭数 令和６年４月１６日

保護者 様

行田市立埼玉小学校長 橋上 威
同 ＰＴＡ会長 卯都木玲子

令和６年度 運動会の開催について(ご案内)

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま
た、日頃より本校の教育活動、ＰＴＡ活動に対し、ご支援とご協力をいただき感
謝申し上げます。
さて、下記の日時で運動会を開催させていただきます。児童のがんばる姿をご

覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年５月２５日(土) 8:40～11:10（下校11:30、弁当なし）
※競技の進み具合により下校時刻が前後する場合があります。

日にち 対 応
運動会を実施した場合 雨天等で実施不可だった場合

２５日（土） ５月２７日（月） ２５日（土）は休み
振替休業日 翌日２６日（日）に延期

２６日（日）は
２６日（日） ５月２７日（月） 月曜日課３時間授業

振替休業日 （下校11:40、弁当なし）
２７日（月）振替休業日
２８日（火）に延期
以降順延、給食あり

２ 会 場 行田市立埼玉小学校 校庭

３ 延期等の連絡について

延期の場合はその日の午前６時までにメールで連絡します。

４ 備 考
（１）駐車場がありませんので車での来校はおやめください。また、路上駐車は

ご近所に大変迷惑をかけますのでおやめください。
（２）自転車の駐輪場は校舎裏と正門脇にあります。ご利用ください。
（３）敷物やテント、椅子等の持ち込みはご遠慮ください。（原則、立ち見でお願

いします。立ち見が難しい等の場合はお申し出ください。）また、保護者の
飲食は原則禁止とします。（水分補給は除く。）

（４）写真、ビデオの撮影のための競技トラック付近への立ち入りはＰＴＡ広報
担当者と卒業アルバム用の業者のみです。一般の方は演技の妨げにならな
いような場所で撮影をお願いします。

（５）場所取り等はご遠慮ください。譲り合っての観覧をお願いします。また、
保護者入場を朝８時からとします。朝８時より前に来校しないでください。

（６）風邪症状がある等、体調の悪い方は来校をお控えください。

埼玉小学校

電 話 559－1000